
Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis Sausis Vasaris Kovas

I

LAZDIJŲ MIESTAS.  Ateities g., Audros g., Ąžuolų g., Dariaus ir Girėno g., 

Ežero g., Gegužės g., Grybų g., Klevų g., Kranto g., Liepų g., M. Gustaičio 

g., M. K. Čiurlionio g., Maironio g., Parko g., Pievų g., Pramonės g., 

Saulėtekio g., Seinų g., Senamiesčio g., Siauroji g.,  Sodų g., Stoties g., Šilo 

g., Taikos g., Turistų g.,  Ramybės g., Vilniaus g. LAZDIJŲ SEN. Bajoriškiai, 

Katkiškė, Nekrūnai.

14 12 9 14 11 8 13 10 8 12 9 9

I

LAZDIJŲ MIESTAS.  Alyvų g., Dainavos g., Draugystės g., Šaulių g., Dzūkų 

g., Energetikų g., Gėlyno g., Kalnų g., Kauno g., Laukų g., Lazdijos g., 

Meškakalnio g., Mokyklos g., Nepriklausomybės a., Pasieniečių g., Rasos 

g., Ryto g., Tiesos g., Tylioji g., Vilties g.,  Vytauto g.,  Žvejų g. LAZDIJŲ 

SEN. Bukta, Lazdijų k., Panarvė, Staidarai.

7 5 2 7 4 1 6 3 1 5 2 2

V

NORAGĖLIŲ SEN. Buciniškė, Dubravai, Ginčionys,  Juozapavičiai, 

Noragėliai, Onciškiai, Raičiai, Seirijočiai,  Vosbūčiai, Krikštonys, Makariškė, 

Mangarotas, Šlapikai, Žilvičiai, Gudonys, Mankūnėliai, Seiliūnai. SEIRIJŲ 

SEN. Gervėnai.

4 2 6 4 1 5 3 7 5 2 6 6

V
SEIRIJŲ SEN. Buckūnai, Meteliai.  ŠVENTEŽERIO SEN.  Šventežerio mstl. 

Burakavas, Janėnai, Straigiai, Sutrė, Šventežerio k.,  Sabinavas, Staigūnai
11 9 13 11 8 12 10 14 12 9 13 13

II-V

V

IV

IV

II

ŠEŠTOKŲ SEN. Šeštokų k., Šeštokų mstl., Biruta, Delnickai, Delnica, 

Išlandžiai, Krosnėnai, Makaučiškė, Tautrimai, Jukneliškė,Didžiosioji Kirsna, 

Naujoji Kirsna, Pakirsniai.
8 13 10 8 12 9 14

IV VEISIEJŲ SEN. Veisiejai, Kailiniai, Rūda, Kalveliai. 3 1 5 3 7

13 10III

KAPČIAMIESČIO SEN. Kapčiamiestis, Bugieda, Dumbliauskai, Gerveliai, 

Gryckavas, Ivoškai, Kalviai, Kuodžiai, Macevičiai, Pertakas, Simaniškė, 

Sirguškė, Stalai, Subačiai, Sventijanskas, Varviškė, Volskai, Žmirklės, 

Kauknoris, Kareivonys, Jančiuliai, Menciškė, Vainiūnai, Valentai, 

Alekniškiai, Gulbiniškė, Jezdas, Mėčiūnai, Mikališkė, Nasūtai, Padumbliai, 

Paveisininkai, Purviniai, Semoškai, Vainežeris, Navikai, Burbos, Palačionys.

9

LAZDIJŲ RAJONO GYVENTOJŲ MIŠRIŲ IR MAISTO ATLIEKŲ SURINKIMO  GRAFIKAS 2025-2026 M. 

Vietovės pavadinimas

2026 m.

11 9 13 10 10

2025m.

8 11 9

4

11 178 12 10 14

52 6 4 3 5

1822 19 17 21

17 21 19 16 20 21

18

V
SEIRIJŲ SEN. Seirijų mstl, Linksmoji Pošnia, Mockonys,  Statiškė,Akuočiai, 

Vaičkūniškė, Graužai, Jonkiškė, Nakrūniškė, Paročkė, Straigiškė, Žagariai.
18

21 18

17III

ŠEŠTOKŲ SEN.Barava, Būda, Gembašilis, , Šilėnai, Bludiškiai, Česniškė, 

Gumbeliai, Kirsnelė,  Lopiškiai, Maišymai, Mikniškiai,  LAZDIJŲ SEN. 

Balabostė, Beviršiai, Karužai, Keistutiškė, Kasteletiškė, Rudaminos k., 

Rudamina,  Kamenka, Kurdimakščiai, Lozarka, Papėčiai,  Verstaminai, 

Murgai, Pagiriai, Švedakampis, Giraitėliai,, Kelmynai, Neravai (Rimiečio), 

Skaistučiai, Rimietis.

16 21 18 16 20

16 20 18 15 19

16 20 18 22 19 19

SEIRIJŲ SEN.  Baraučiškė, Barčiūnai, Bukaučiai, Cibuliai, Cijūniškė, 

Kudrėnėliai, Lapšius, Miesto Kolonijos k, Okta, Paserninkai, Raganiškė, 

Rusonys, Šilaičiai, Vainiūnai, Bestraigiškė ŠVENTEŽERIO SEN. Babrai, 

Ežerėliai, Mikyčiai, Prapuntai, Žališkė. VEISIEJŲ SEN. Bajoriškė

17 15 19 17

II

KROSNOS SEN. Krasenka, Krosna, Olendrai,  Pėdiškiai, Ramanavas, 

Birsčiai, Grabauka, Naujavalakiai,  Saltininkai, Tūriškiai, Vartai, Vytautiškė. 

ŠEŠTOKŲ SEN. Smalininkai,Gudeliškė,Roliai, Ėgliškiai,Gurciškė.
22 27 24 22 26

27 24III

VEISIEJŲ SEN. Ančios, Barčiai, Barteliai, Bertašiūnai, Beržiniai, Dvarciškė, 

Ilgininkai, Murgeliai, Novartiškė, Saltoniškė, Salučiai, Snaigynas, Taikūnai, 

Varnėnai, Abarauskai, Druskininkėliai, Juškonys,  Kuolonys, Mikalina, 

Neliubonys, Norkūnai, Senkonys, Smališkė, Šapurai, Šutronys, 

Valančiūnai, Viktarinas, Vilkininkai, Paliepis.

23 28 25 23

23

29 26 22 28

2428 25 23 27 24

25 25

23 27 29

21

22 26 2624 28 25

1620 17 15 19

2 6 33

I

KUČIŪNŲ SEN. Kaženiai, Kučiūnai, Miškiniai, Pieniuočė, Puodžiškė, 

Saločiai, Zelionka. KUČIŪNŲ SEN. Aradninkai, Briniai, Kalėdiškiai, 

Pazapsiai, Sapiegiškiai. VEISIEJŲ SEN. Čivonys, Galstai, Gudeliai, Klepočiai, 

Laibagaliai, Vytautai, Gegutė, Kanaukai, Stankūnai, Dainaviškiai,  

Paveisiejai, Petroškai LAZDIJŲ SEN. Papalazdijai.

21 19 16

71 6 3

SEIRIJŲ SEN. Avižieniai, Buteliūnai, Vabaliūnai, Demeniškiai, Mikabaliai, 

Bagdononys, Ročkiai, Paliūnai.  VEISIEJŲ SEN. Bebrai, Čivonys II, Jakonys, 

Paliūnai,  Paterai, Purviškė, Radvilonys,Sakniava, Smarliūnai, Šadžiūnai, 

Žvikeliai, Aleksiejiškė, Babrai, Naujasodis, Spartai, Šlavantai.

10 14 12 10 14 11 9

12 7 5 3 74 2

13 11 8

46 3

Mišrių komunalinių atliekų pusiau požeminiai Lazdijų ir Veisiejų miestuose tuštinami kiekvieną savaitę antradienį ir penktadienį.

Įmonių mišrių komunalinių atliekų konteineriai Lazdijų ir Veisiejų miestuose tuštinami vieną kartą per savaitę - penktadienį.

12

II

BŪDVIEČIO SEN. Bielėnai, Bilvyčiai, Būdvietis, Bulotiškė, Dainavėlė, 

Jaseniauka, Gurciškė, Kelmaičiai,  Kybartai, Paliūnai, Papartėliai, 

Strumbagalvė, Varnakampis, Vingrėnai, Virbalai, Burbiškiai, Aštriosioji 

Kirsna,  Derviniai, Dzūkai, Pagrūdai, Vidzgailai, Zelionka, Natalina LAZDIJŲ 

SEN. Šadžiūnai, Elveriškė.

IV

III

 LAZDIJŲ SEN. Agariniai, Marčiukonys, Avižonys, Grikapalis, Jurčiūnys, 

Kaimeliai, Kirtiliškė, Kukliai, Gilbietis, Leonardavas,  Nemajūnai, Neravai, 

Šulneliai, Aukštakalniai, Buniškiai, Dyviliškiai, Janaslavas, Juozapavas, 

Žemaitkiemis, Salos, Dumblis, Galiniai, Padumbliai, Tarnauka, Ūdininkai, 

Karkliniškė, Būda, Vieštartai, Beviršiai. KUČIŪNŲ SEN. Akmeniai.

24

2

17

22 26

4

12

1 5

18 15

ŠVENTEŽERIO SEN. Babrauninkai, Bakšiai, Giraitė,  Marinka, Padusys, 

Prelomciškė, Pryga, Randiškė, Seimeniškiai,  Skovagaliai, Stebuliai, 

Teizininkai, Vaideliotai, Znica,  Barčiai, Petravičiai, Teizai, Zebrėnai.

4



I

LAZDIJŲ MIESTAS. Alyvų g., Dainavos g.,Paupio g.; Šaulių g., Draugystės 

g., Dzūkų g., Energetikų g., Gėlyno g., Kalnų g., Kauno g., Laukų g., Lazdijos 

g., Meškakalnio g., Mokyklos g., Nepriklausomybės a., Pasieniečių g., , 

Rasos g., Ryto g., Tiesos g., Tylioji g., Vilties g., Vytauto g., Žvejų g.

7 5;23 2;17 7;25 4;19 1;16 6 3 1 5 2 2

IV Maisto atliekų individualūs konteineriai Veisiejuose ir Seirijuose 3 1;20 5;20 3;15 7;22 4;22 2 6 4 3 5 5

9912810138;26

INFORMACIJA ĮMONĖMS: 

Iš juridinių asmenų mišrios komunalinės atliekos surenkamos atsižvelgiant į tai, kaip aptarnaujami kiti atliekų turėtojai, esantys toje aptarnavimo zonoje.

Įmonės, kurių ūkinėje komercinėje veikloje susidaro gamybinės atliekos, privalo jas atskirti susidarymo vietoje, nemaišant jų su komunalinėmis atliekomis ir pristatyti į šių atliekų tvarkymo vietas. 

Įmonės gali pačios gamybines atliekas pristatyti sutvarkymui arba pagal pasirašytas sutartis šias atliekas surenka ir sutvarkymui pristato pasirinktas atliekų tvarkytojas.

DĖL ATLIEKŲ IŠVEŽIMO, NEVEŽIMO KONTEINERIŲ PASTATYMO IR PAKEITIMO KREIPTIS DARBO DIENOMIS 8.00 val. - 17.00 val. į Alytaus regiono atliekų tvarkymo 

centrą tel. 8 315 72842, el.p. info@alytausratc.lt  

Individualūs konteineriai tuštinami nuo 7.00 iki 22.00 val. Privačių namų savininkai konteinerius ištuštinimo dieną iki 7.00 val. turi išstumti kiek įmanoma arčiau gatvės ar kelio 

važiuojamosios dalies, kuria vykdomas atliekų surinkio maršrutas, gerai matomoje vietoje, kad būtų patogu juos ištuštinti.  Jei konteineris išvežimo dieną stovi namų valdos teritorijoje, 

laikoma, kad konteineris nepripildytas ir nebus ištuštinamas. Atliekos bus surenkamos kitą pagal grafiką nustatytą dieną.

Dėl blogų privažiavimo sąlygų (nenuvalyto kelio, nenugenėtų medžių šakų, esant sudėtingoms meteorologinėms sąlygoms) gali vėluoti atliekų surinkimas. Prašome gyventojus palikti konteinerius prie 

važiuojamosios kelio dalies kol jie bus ištuštinti. Tuo metu atliekas kaupkite atliekų maišuose, vežimo dieną jie bus paimti kartu su kitomis atliekomis. 

I

LAZDIJŲ MIESTAS. Ateities g.,Audros g.,Ramybės g.,Ąžuolų g., Dariaus ir 

Girėno g., Ežero g., Gegužės g., Grybų g., Klevų g., Kranto g., Liepų g., M. 

Gustaičio g.,M. K. Čiurlionio g.,Maironio g., Parko g., Pievų g., Pramonės 

g., Saulėtekio g., Seinų g., Senamiesčio g., Siauroji g., Sodų g., Stoties g., 

Šilo g., Taikos g., Turistų g., Vilniaus g. 

14 12;26 9;23 14;28 11;25

Individualių valdų maisto atliekų konteineriai 

Maisto atliekų pusiau požeminiai konteineriai Lazdijų ir Veisiejų miestuose tuštinami vieną kartą per savaitę - pirmadienį

Didelių gabaritų atliekos (baldai, padangos, langai, durys, kilimai ir kt.), statybinės, pavojingos atliekos privalo būti pristatomos į artimiausią Rūšiavimo centrą (didelių atliekų surinkimo 

aikštelę). Lazdijų rajone rūšiavimo centrai yra Gėlyno g. 12, Lazdijai, Vilties g. 31A, Veisiejai ir Liepų g. 1A, Miesto Kolonijos k., Seirijų sen.


